
Částicové obličejové roušky M6 Kimtech™  
jsou doporučeny do čistých prostor ISO třídy 6 a vyšší. 
Jsou charakteristické dvouvrstvým provedením, 
s polyetylenovou vnější vrstvou poskytující ochranu před 
kontaminací a dovnitř směřující bikomponentní tkaninou 
zaručující pohodlí. 

Skládané roušky mají pletené smyčky kolem uší 
a plně uzavřený ohebný nánosník. Jsou zárukou dobré 
prodyšnosti pro maximální pohodlí zaměstnance. 

Tyto ochranné roušky, které jsou balené ve dvou sáčcích, 
jsou oblíbené pro použití v mnoha různých prostředích, 
včetně těch, kde se pracuje s polovodiči, diskovými 
jednotkami, úložišti dat a integrovanými obvody.

Částicová 
obličejová rouška 

M6 Kimtech™  

2 vrstvy chrání před 
kontaminací a zaručují 

pohodlí 
 

Měkký, ohebný nánosník

Dobrá prodyšnost



Nejdůležitější vlastnosti 
›  Odolné, ultrazvukově připojené smyčky za uši
›  Plně uzavřený, měkký a ohebný nánosník
›  Dvouvrstvý materiál, polyetylenová vnější vrstva 

a měkká, dovnitř směřující bikomponentní tkanina
›  Baleny ve dvou baleních 
›  Doporučeno do čistých prostor ISO třídy 6 nebo vyšší
›  Bez silikonu i latexu

Částicová obličejová rouška M6 Kimtech™

™/® ochranné známky společnosti Kimberly-Clark Worldwide, Inc. nebo jejich příslušných držitelů a mohou být použity na základě licence. 
© KCWW. Kód publikace: ID4571.15 CZ 12.20

Částicové roušky M6 KimtechTM

Kód Popis Šířka Barva Celkem/přepravka

62477
Pletené 
smyčky 
za uši

18 cm Bílé
50 roušek/balení 

10 balení/přepravka = 
500 roušek 

Navštivte naše stránky www.kimtech.eu nebo se na nás v případě dotazů obraťte e-mailem: kimtech.support@kcc.com

Test tkaniny Testovací metoda Výsledek

Účinnosti filtrace pevných 
částic (PFE) na 0,1 µm ASTM F2299 ≥72 %

Účinnost filtrace bakterií 
(BFE) na 3,0 µm ASTM F2101 ≥27 %

Rozdíl 
tlaku (Dp) mm H2O/cm² ASTM F2100 < 1

Fyzické vlastnosti 

Ultrazvukový spoj

Měkký, ohebný nánosník Odolná


